[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2018                                          с. Северное                                                         № 5

    О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 23.10.2014 № 666

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав антинаркотической комиссии Северного района Новосибирской области (далее по тексту – комиссия), утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области                       от 23.10.2014 № 666 «Об антинаркотической комиссии Северного района Новосибирской области», следующие изменения:
1.1.Ввести в состав комиссии Крюшкину Надежду Александровну, специалиста 1 разряда по обеспечению деятельности административной комиссии района администрации Северного района Новосибирской области, секретарем комиссии.
1.2.Вывести из состава комиссии Почепкину Н.О.
2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник».

Глава Северного района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                          С.В. Коростелев

image1.jpeg